
Stavba: 2019/02

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66902

Zhotovitel: IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

66902
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-141 298,27

-170 970,91

-141 298,27

0,00

Brněnská 3797/29

Znojmo

Město Znojmo

Obroková 1/12

Znojmo

Položkový rozpočet stavby

-29 672,64

0,00

-41 619,38

0,00

Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka Znojmo

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Celkem

-99 678,89

21.04.2020

X
jednatel

Podepsal(a):

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Z.05 0,00 -141 298,27 -29 672,64 -170 970,91 100

1V 0,00 107 052,57 22 481,04 129 533,61 -76

2M 0,00 -248 350,84 -52 153,68 -300 504,52 176

0,00 -141 298,27 -29 672,64 -170 970,91 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 87 687,06 -62

2 HSV -3 951,42 3

3 HSV -186 552,08 132

5 HSV 12 670,54 -9

6 HSV -9 532,99 7

711 PSV -35 510,38 25

767 PSV -6 109,00 4

Cena celkem -141 298,27 100

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Konstrukce zámečnické

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Anglický dvorek - východní 
fasáda (objekt SO01)

Anglický dvorek - východní fasáda

Anglický dvorek - východní fasáda

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2019/02

O: Z.05

R: 1V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 87 687,06

1 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 
až 4 se zhutněním

m2 25,16850 16,00 402,70

2 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin 
tř. 1 až 4

m3 25,16850 80,00 2 013,48

3 162201211 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 25,16850 428,00 10 772,12

4 162201219 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek kceně za každých

m3 100,67400 220,00 22 148,28

5 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 25,16850 317,00 7 978,41

6 174101102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu

m3 25,16850 563,00 14 169,87

7 58125110 Zemina jílovinová  surová GE t 50,33700 600,00 30 202,20

Díl: 5 Komunikace pozemní 12 670,54
8 5941111111 Dlažba z kamene s provedením lože z kameniva 

těženého, bez dodávky kamene-bude použit stávající 
kámen 

m2 14,38200 881,00 12 670,54

9 5838075 Kámen lomový upravený tř 1 dlažba 100mm - materiál 
investora

m3 1,58202 0,00 0,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

1 551,82

10 631571003 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 1,43820 1 079,00 1 551,82

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 143,15
11 711491273 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové 

vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové 
fólie

m2 14,65075 90,00 1 318,57

12 283230540 fólie profilovaná (nopová) s mikroperforovanou kluznou 
fólií

m2 16,84836 227,00 3 824,58

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka Znojmo

Anglický dvorek - východní fasáda (objekt SO01)

Anglický dvorek - východní fasáda

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.05

R: 2M

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -3 951,42

1 273311125 Základové konstrukce zbetonu prostého desky ve výkopu 
nebo na hlavách pilot C 16/20

m3 -0,92800 4 258,00 -3 951,42

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -186 552,08
2 311231125 Zdivo zcihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 

20 až 25, na maltu ze suché směsi 5 MPa
m3 -0,24458 6 204,00 -1 517,37

3 311321411 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

m3 -21,99485 3 750,00 -82 480,69

4 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné 
za každou stranu zřízení

m2 -62,31100 634,00 -39 505,17

5 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné 
za každou stranu odstranění

m2 -62,31100 150,00 -9 346,65

6 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t -1,06047 50 640,00 -53 702,20

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

-11 084,81

7 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 -2,23876 4 086,00 -9 147,57

8 631319171 Příplatek kcenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 -1,21396 449,00 -545,07

9 631319181 Příplatek kcenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. 
od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 -1,02480 167,00 -171,14

10 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,02851 42 828,00 -1 221,03

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -40 653,53
11 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním
m2 -9,29800 14,00 -130,17

12 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg -1,79560 54,00 -96,96

13 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 -4,52100 30,00 -135,63

14 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg -0,90420 54,00 -48,83

15 711112053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem 
krystalickou hydroizolací

m2 -23,99300 94,00 -2 255,34

16 245510560 hydroizolace - bariéra proti kapilární vlhkosti kg -11,99650 2 742,00 -32 894,40

17 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 -9,28000 129,00 -1 197,12

18 628331590 pás těžký oxidovaný asfaltovaný se skelnou vložkou m2 -10,67200 190,00 -2 027,68

19 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 -4,52100 152,00 -687,19

20 628331590 pás těžký oxidovaný asfaltovaný se skelnou vložkou m2 -5,19915 227,00 -1 180,21

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 109,00
21 76700021 21/Z   M+D zábradlí, vč. doplňků, kotvení, povrchové 

úpravy,  kompletní provedení dle PD
kg -41,00000 149,00 -6 109,00

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka Znojmo

Anglický dvorek - východní fasáda (objekt SO01)

Anglický dvorek - východní fasáda

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.05

R: 2M

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka Znojmo

Anglický dvorek - východní fasáda (objekt SO01)

Anglický dvorek - východní fasáda

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


